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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TITOLO

 (ECP= CP- I -FPV)
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RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
1TITOLO

Spese correnti
513.510,60

1.690.736,74
2.139.700,72

237.303,99

894.890,60
1.132.194,59

-56.166,31

1.324.834,72
24.064,74

220.040,30

429.944,12

649.984,42
341.837,28

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO
E NON CONTRATTO(4) CP 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
2TITOLO

Spese in conto capitale
9.213.507,16

4.591.099,25
13.796.220,34

2.111.271,89

119.253,34
2.230.525,23

-5.271.893,50

246.873,59
215.027,56

1.830.341,77

127.620,25

1.957.962,02
4.129.198,10

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
3TITOLO

Spese per incremento attività finanziarie
0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
4TITOLO

Rimborso Prestiti
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
5TITOLO

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

441.300,00
441.300,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
441.300,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
7TITOLO

Uscite per conto terzi e partite di giro
2.392,93

949.000,00
950.936,72

0,00

334.953,52
334.953,52

0,00

401.023,98

2.392,93

66.070,46

68.463,39
547.976,02

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

9.729.410,69
7.672.135,99

17.328.157,78

2.348.575,88
1.349.097,46

3.697.673,34
1.972.732,29 5.460.311,40

239.092,30

-5.328.059,81 2.052.775,00
623.634,83

2.676.409,83
TOTALE TITOLI

RS

CP
CS

PR

PC
TP

I ECP
FPV

R EP

EC
TR

9.729.410,69

7.672.135,99
17.328.157,78

2.348.575,88

1.349.097,46
3.697.673,34

1.972.732,29 5.460.311,40
239.092,30

-5.328.059,81 2.052.775,00

623.634,83
2.676.409,83

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

23/06/2020 Pagina 2PARCO REG. DELLA VALLE DEL LAMBRO


